
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
6-

08
-1

99
8

MINISTERIE VAN DE VLAAMSE GEMEENSCHAP
9 JUNI 1998. - Besluit van de Vlaamse regering houdende aanstelling van 

de voorzitter van de geschillenadviescommissie betreffende de 
milieuheffingen op afvalstoffen 

De Vlaamse regering, 

Gelet op het decreet van 2 juli 1981 betreffende de voorkoming en het beheer van 
afvalstoffen, inzonderheid op artikel 47quinqies, § 4, gewijzigd bij het decreet van 
20 december 1989; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 14 februari 1990 houdende 
nadere regelen betreffende de milieuheffingen op vaste afvalstoffen, inzonderheid 
op artikel 3, § 2; 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling en van de 
Vlaamse minister van Financiën, Begroting en Gezondheidsbeleid; 

Na beraadslaging, 

Besluit : 

Artikel 1. De heer Jan Laga, inspecteur-generaal van de afdeling Juridische 
Dienstverlening van de administratie Algemene Administratieve Diensten van het 
departement Leefmilieu en Infrastructuur van het ministerie van de Vlaamse 
Gemeenschap, wordt aangesteld als voorzitter van de geschillenadviescommissie 
betreffende de milieuheffingen op afvalstoffen. Hij vervangt wijlen de heer René 
Peremans. 

Art. 2. Het besluit van de Vlaamse regering van 4 juli 1990 houdende aanstelling 
van de voorzitter van de geschillenadviescommissie betreffende de milieuheffing 
wordt opgeheven. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 26 mei 1998. 

Art. 4. De Vlaamse minister, bevoegd voor het leefmilieu, en de Vlaamse 
minister, bevoegd voor de financiën, zijn, ieder wat hem of haar betreft, belast 
met de uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 9 juni 1998. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 0
6-

08
-1

99
8

De minister-president van de Vlaamse regering,
L. VAN DEN BRANDE 

De Vlaamse minister van Leefmilieu en Tewerkstelling,
Th. KELCHTERMANS 

De Vlaamse minister van Financiën, Begroting en Gezondheidsbeleid,
Mevr. W. DEMEESTER-DE MEYER 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 06/08/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

